
 

 

 

                                       
 

В соответствии с письмом управления по информатике и связи администрации города 

Оренбурга от 05.06.2017 №1-38/292 «О защите информации», письмом управления образования 

администрации города Оренбурга «О защите информации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным  специалистом за информационную безопасность 

муниципального общеобразовательного автономного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №8» инженера-программиста  Белобородова Дмитрия 

Михайловича. 

2. Белобородову Дмитрию Михайловичу в работе руководствоваться  должностной 

инструкцией специалиста по защите информации. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Ушакову Юлию 

Анатольевну. 

 

 

 

Директор школы                                                     Г.Г. Рябова 

 

 

 

Ознакомлены: 

Ушакова Ю.А.  

Белобородов Д.М.  

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 8»  

ПРИКАЗ 

от  02.09.2023г. № 369 

г.  Оренбург ул. 10 Линия, 22 

8@orenschool.ru, 

 тел./факс: 32-78-28, 32-60-46 

«О назначении ответственного лица за 

информационную безопасность» 

mailto:8@orenschool.ru

